
Číslo smlouvy CSPSD: CSPSD/111/2023
Číslo smlouvy ŘSD: 01EK-001528

Výtisk: elektronický
C CENTRUM SLUŽEB

PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

SMLOUVA O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT S MAJETKEM STÁTU
uzavřená dle ust. §55 odst. 3 ve spojení s § 19b zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 

v právních vztazích, ve znění pozd ějších p ředpisů, a ust. § 14a násl. vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., 
o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve zn ění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Název: Centrum služeb pro silniční dopravu
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
IČO: 70898219
DIČ: CZ70898219
Zastoupeno: ................................................................................................................................ 

............................
Telefon: ....................
E-mail: podatelna@cspsd.cz
(dále jen „předávající“

a

Název: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Adresa: Na Pankráci 546/56, 140 00Praha4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Zastoupeno: ...................................................
Telefon: ...................
E-mail: posta@rsd.cz
(dále jen „přejímající“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o změně příslušnosti hospodařit s majetkem 
státu (dále jen “smlouva”).

II. Předmět smlouvy

2.1 Česká republika je vlastníkem a předávající je dle § 9 ve spojení s § 54 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) 
a na základě Hospodá řské smlouvy 13/1987 o převodu správy národního majetku ze dne 26.4.1988, Kupní smlouvy V11 
5163/1998 ze dne 30.6.1998, Zřizovací listiny ze dne 20.12.2000, č. j. 5576/00-KM a Rozhodnutí Ministerstva dopravy 
a spojů ČR ze dne 1.2.2001, dodatek č. 1 ke zřizovací listině, příslušný hospodařit s tímto majetkem státu:

• pozemek p. č. 1831, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba: č. p. 1344; stavba pro administrativu,
• pozemek p. č. 1832/3, ostatní plocha,
všezapsánona LV č. 2840, vkatastrálním územíÚstí nad Labem, obecÚstí nad Labem (všechny pozemky se stavbami 
dále společně téžjen „pozemky“) a dále
• inventární vybavení, jehož kompletní seznama pořizovací hodnotaje uvedenov příloze č. 1této smlouvy(dále jen 

„inventární vybavení“; pozemky a inventární vybavení dále jen „majetek“).
2.2 Pozemky se nacházejí v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad 

proÚstecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem. Kopielistu vlastnictvíje příloha č.2 této smlouvy.
2.3 Předmětem této smlouvy je bezúplatné předání a změna příslušnosti hospodařit s výše uvedeným majetkem 

z předávajícího na přejímajícího.

III. Převod majetku

3.1 Pro předávajícího je majetek uvedený v čl. II. této smlouvytrvale nepotřebným majetkem podle ust. § 14 odst. 7zákona 
č. 219/2000 Sb. O nepotřebnosti tohoto majetku bylo rozhodnuto Příkazem ředitele předávajícího k vyhlášení trvalé 
nepotřebnosti majetku azpůsobu jeho převodu č. P/2023/08/4 dne 7.8.2023, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

3.2 Předávající tímto v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb. a vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 
Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, veznění pozdějších předpisů (dále 
jen „vyhl. č. 62/2001 Sb.“), předává přejímajícímu majetek specifikovaný včl. II. této smlouvya přejímajícítento majetek 
v rozsahu uvedeném výše přejímá.

3.3 Předáním majetku uvedeného včl. II této smlouvy se mění příslušnost hospodařit stímto majetkem a příslušným 
hospodařit s tímto majetkem se stává přejímající.

1

mailto:podatelna@cspsd.cz
mailto:posta@rsd.cz


Číslo smlouvy CSPSD: CSPSD/111/2023
Číslo smlouvy ŘSD: 01EK-001528

Výtisk: elektronický
C CENTRUM SLUŽEB

PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

3.4 Změna příslušnosti hospodařit s tímto majetkem nastává dnem podání návrhu na zápis změny příslušnosti hospodařit 
ve prospěch přejímajícího u příslušného katastrálního úřadu.

3.5 Přejímající přebírá majetek dle čl. II. této smlouvy se všemi právy a povinnostmi a se všemi jeho součástmi a příslušenstvím 
tak, jak stojí a leží.

3.6 Předávající prohlašuje:
a. že seznámil přejímajícího s technickým stavem předmětného majetku a že tento stav umožňuje jeho řádné užívání;
b. že na předávaném majetku neváznou pohledávky třetích osob ani jiné právní povinnosti vůči třetím osobám, 

s výjimkou uvedenou v čl. 3.8. smlouvy.
3.7 Přejímající prohlašuje:

a. že má příslušnost hospodařit s majetkem státu podle zákona č. 219/2000 Sb.;
b. že majetek potřebuje k zabezpečení výkonu své působnosti a činnosti v souladu s ust. § 15 odst. 1. vyhl. č. 62/2001 

Sb.;

c. že bude předmětný majetek užívat výhradně za účelem pokrytí potřeb organizace, a že je mu znám jeho současný 
technický stav;

d. že si majetek před podpisem této smlouvy prohlédl a seznámil se pečlivě s jeho stavem a majetek v tomto stavu 
od předávajícího bez výhrad přejímá do své příslušnosti hospodařit s majetkem státu.

3.8 Předávající prohlašuje, že část předávaného majetku je užívána třetími osobami na základě uzavřených nájemních smluv. 
K přechodu práv a povinností z nájmu na přejímajícího dojde v den změny příslušnosti hospodařit s majetkem ve prospěch 
přejímajícího dle této smlouvy. Při protokolárním předání majetku podle čl. V smlouvy předá předávající přejímajícímu 
příslušná znění nájemních smluv a peněžitou jistotu složenou jednotlivými nájemci (kauce). Předávající skutečnosti podle 
tohoto odstavce oznámí všem nájemcům.

3.9 Společně s touto smlouvou se smluvní strany zavazují současně uzavřít smlouvu o užívání předmětných nemovitostí 
v rozsahu uvedeném v této příslušné smlouvě.

IV. Hodnota majetku

4.1. Celková hodnota převáděného majetku činí 12445 342,26 Kč (slovy: dvanáct milionů čtyři sta čtyřicet pět tisíc tři sta 
čtyřicet dva korun českých a dvacet šest haléřů) v pořizovacích cenách.

4.2. Předávající a přejímající se dohodli, že za předávaný majetek přejímající neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění 
ani jiné plnění nebo náhradu, a to v návaznosti na ustanovení vyhl. č. 62/2001 Sb. Nedílnou součástí této smlouvy je účetní 
ocenění předávaného majetku z účetnictví předávajícího ve smyslu ust. § 25 odst. 6 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, které je součástí přílohy č. 1 ktéto smlouvě.

V. Katastr nemovitostí a předání majetku

5.1 Smluvní strany se dohodly, že návrh na záznam změny příslušnosti hospodařit s majetkem státu do katastru nemovitostí 
na svůj náklad bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy vyhotoví a doručí Katastrálnímu úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, přejímající. O této skutečnosti přejímající vyrozumí předávajícího a současně předá 
předávajícímu doklad o podání návrhu s vyznačením převzetí katastrálním úřadem.

5.2 Předávající se zavazuje fyzicky předat majetek přejímajícímu a přejímající je povinen majetek od předávajícího převzít 
bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy.

5.3 Fyzické předání majetku bude provedeno na základě předávacího protokolu, v němž budou uvedeny též údaje 
na měřidlech dodávaných energií a služeb. Předávací protokol podepíšou oprávnění zástupci na základě plné moci obou 
smluvních stran.

5.4 Předávající se zavazuje uhradit veškeré náklady spojené s užíváním majetku, které vzniknou do okamžiku fyzického 
předání majetku přejímajícímu, včetně případných nedoplatků za období do předání majetku přejímajícímu. Smluvní 
strany si poskytnou nezbytnou součinnost k tomu, aby bez zbytečného odkladu po předání majetku přejímajícímu došlo 
k převodu veškerých měřidel energií pat řících k majetku z předávajícího na přejímajícího. Náklady spojené s převodem 
energií na nového uživatele uhradí přejímající. V případě, že dnem následujícím po dni fyzického předání majetku 
přejímajícímu nedojde k převodu veškerých měřidel energií patřících k majetku na přejímajícího, přejímající je povinen od 
tohoto dne náklady spojené s užíváním majetku, pokud budou ze strany poskytovatelů energií účtovány k tíži 
předávajícímu, uhradit předávajícímu na základě jeho písemné výzvy doložené příslušným účetním dokladem vystaveným 
poskytovatelem energií.

5.5 Současně s majetkem dle čl. II této smlouvy předá předávající přejímajícímu veškerou, s užíváním tohoto majetku 
souvisejícíprávní a technickou dokumentaci, kterou má k dispozici a která je pro hospodaření s majetkem nezbytná. Dnem

2



Číslo smlouvy CSPSD: CSPSD/111/2023
Číslo smlouvy ŘSD: 01EK-001528

Výtisk: elektronický
C CENTRUM SLUŽEB

PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

fyzického předání a převzetí uvedeného majetku formou předávacího protokolu je přejímající oprávněn předávaný 
majetek užívat a současně tímto dnem na přejímajícího přechází nebezpečí škody na věci.

VI. Závěrečná ustanovení

6.1 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků.

6.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v registru smluv zajistí přejímající, a to do 30 dnů od podpisu smlouvy.

6.3 Tatosmlouvajepodepsána elektronickými podpisy v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

6.4 Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem, jež je projevem jejich svobodné vůle, že 
byla smlouva sepsána určitě, vážně a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

6.5 Nedílnou součástí této smlouvy je:
- příloha č. 1-Seznam majetku,
- příloha č. 2 - List vlastnictví 2840 - kopie,
- příloha č. 3- Příkaz ředitele předávajícího k vyhlášení trvalé nepotřebnosti majetku a způsobu jeho převodu 

č. P/2023/08/4 ze dne 7.8.2023.

V Praze dne

...............

.............
Digi........ .............. 
................. .............. 
Datum: 2023.11.14 
14:33:50 +01'00'

V Praze dne

Digitálně podepsal
................ .......
................. .........................
08.11.2023 20:53:19

Za předávajícího
.............................................

Zapřejímajícího
...................................................

3



Číslo smlouvy CSPSD: CSPSD/111/2023
Číslo smlouvy ŘSD: 01EK-001528

Výtisk: elektronický

Příloha č. 1

C CENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

Seznam majetku

Pořadové 
číslo

Inventární 
číslo Název položky Datum 

pořízení

Pořizovací 
hodnota 

v Kč

Zůstatková hodnota 
v Kč ke dni 31.10.2023

1 10067 budova 31.12.1993 8 353 764,96 4 138 642,52
2 10514 garáž 18.12.2012 2 445 634,39 1 569 266,39
3. 10051 pozemek - zastavěná plocha 09.12.1998 348 800,00 348 800,00
4. 10052 pozemek 09.12.1998 878 720,00 878 720,00

MEZISOUČET 12 026 919,35 6 935 428,91
5. 10013 telefonní ústředna 30.06.1995 170 821,00 0,00
6. 30009 regál archivní 01.01.2001 435,60 0,00
7. 30010 regál archivní 01.01.2001 435,60 0,00
8. 30011 regál archivní 01.01.2001 435,60 0,00
9. 30012 regál archivní 01.01.2001 435,60 0,00

10. 30013 regál archivní 01.01.2001 435,60 0,00
11. 30020 regál archivní 01.01.2001 435,60 0,00
12. 30037 hasicí přístroj 01.01.2001 420,00 0,00
13. 30223 skříň 01.01.2001 2 000,00 0,00
14. 30252 hasicí přístroj 01.01.2001 2 600,00 0,00
15. 30305 vysavač 01.01.2001 5 983,60 0,00
16. 30312 Stolek televizní 01.01.2001 0,00 0,00
17. 30316 Schůdky 01.01.2001 0,00 0,00
18. 30330 hasicí přístroj 01.01.2001 0,00 0,00
19. 30331 hasicí přístroj práškový 01.01.2001 0,00 0,00
20. 30371 hasicí přístroj 19.10.2001 965,00 0,00
21. 30372 hasicí přístroj 19.10.2001 965,00 0,00
22. 30374 automatické otevírání dveří 24.05.2001 11 622,00 0,00
23. 130275 skříň zavřená 18.02.2004 5 612,00 0,00
24. 130565 chladnička LG GC-151SA 23.06.2011 4 390,96 0,00
25. 130664 konferenční židle TRITON BLACK- DK15 15.04.2013 2 513,64 0,00
26. 130665 konferenční židle TRITON BLACK - DK15 15.04.2013 2 513,64 0,00
27. 212020 hasici pristroj PG21 01.01.1980 239,10 0,00
28. 230422 elektrický bojler 200 l 29.07.2002 13 191,00 0,00
29. 230423 elektronická ochrana budovy 31.10.2002 21 135,53 0,00
30. 230428 hasicí přístroj práškový PG6LE 22.03.2004 1 071,00 0,00
31. 230429 hasicí přístroj práškový PG6LE 22.03.2004 1 071,00 0,00
32. 230430 hasicí přístroj práškový PG6LE 22.03.2004 1 071,00 0,00
33. 230431 hasicí přístroj práškový PG6LE 22.03.2004 1 071,00 0,00
34. 230440 kancelářská židle Taurus, černá 28.02.2005 851,09 0,00
35. 230451 kancelářská židle Taurus,černá 28.02.2005 851,09 0,00
36. 230470 práškový hasicí přístroj PG6LE 01.04.2006 1 078,52 0,00
37. 230471 práškový hasicí přístroj PG6LE 01.04.2006 1 078,52 0,00
38. 230474 RHP PG2LE práškový 09.03.2007 755,65 0,00
39. 230475 RHP PG2LE práškový 09.03.2007 755,65 0,00
40. 230479 počítačové prac. 01.01.2001 2 696,50 0,00

4



Číslo smlouvy CSPSD: CSPSD/111/2023
Číslo smlouvy ŘSD: 01EK-001528

Výtisk: elektronický
C CENTRUM SLUŽEB

PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

41. 230483 závěsná prosklená skříňka 21.10.2011 2 318,23 0,00
42. 230484 dřezová skříňka 21.10.2011 3 815,08 0,00
43. 230485 horní skříňka, 1 dvířka 21.10.2011 868,73 0,00
44. 230487 horní skříňka, 2 dvířka 21.10.2011 1 255,27 0,00
45. 230488 dřezová skříňka 21.10.2011 3 815,08 0,00
46. 230489 horní skříňka, 1 dvířka 21.10.2011 868,73 0,00
47. 230490 spodní skříňka 21.10.2011 1 641,80 0,00
48. 230500 dvojkřeslo NOTRE DAME 102 SK11, zelené 08.04.2016 10 306,70 0,00

49. 230501 stolek 60x60 NOTRE DAME ND1 SK11, 
zelený 08.04.2016 4 900,45 0,00

50. 230504 věšák kancelářský Britt, třešeň 01.09.2016 1 069,46 0,00
51. 230505 věšák kancelářský Britt, třešeň 01.09.2016 1 069,46 0,00
52. 230509 kuchyňská linka (sestava) 01.05.2017 8 503,39 0,00
53. 230510 skříň na dokumenty 50x60x250 06.06.2017 8 739,77 0,00
54. 230511 skříň na dokumenty 100x60x250 06.06.2017 17 490,72 0,00
55. 230512 skříň na dokumenty 100x60x250 06.06.2017 17 490,72 0,00
56. 230513 rohový stůl 250x60x250 06.06.2017 12 629,09 0,00
57. 230514 skříňka pod rohový stůl 90x50x73 06.06.2017 6 258,67 0,00
58. 230515 odvlhčovač GUZZANTI GZ 591 27.09.2018 4 289,45 0,00
59. 230517 bojler elektrický smalt. 51L OKCE 50 13.07.2020 6 912,00 0,00
60. 235099 stůl 31.05.2007 3 100,00 0,00
61. 334025 skříň částečně prosklená 31.05.2007 17 200,00 0,00
62. 430403 skříň šatní 31.12.2004 3 292,10 0,00
63. 430404 skříň dole 2dveř.nahoře dvíř.sklo 31.12.2004 3 423,53 0,00
64. 430405 skříň s nikou dole dveře nahoře sklo 31.12.2004 3 470,34 0,00
65. 430412 konferenční stolek 31.12.2004 1 042,10 0,00
66. 430421 odkládací stěna 31.12.2004 1 089,75 0,00
67. 430442 odkládací stěna 18.03.2005 998,32 0,00
68. 430443 botník 18.03.2005 479,83 0,00
69. 430446 stůl přísez 18.03.2005 1 026,05 0,00
70. 807048 židle BRAVO, modrá 18.02.2004 3 570,00 0,00
71. 814030 skříň zavřená 18.02.2004 5 551,00 0,00

MEZISOUČET 418 422,91 0,00
CELKEM 12 445 342,26 6 935 428,91

5



Číslo smlouvy CSPSD: CSPSD/111/2023
Číslo smlouvy ŘSD: 01EK-001528

Výtisk: elektronický

Příloha č. 2

C CENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

List vlastnictví 2840

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
průkazů ji-ci stav evidovaný k datu 22.04.2Q2I QfifáiM

□křest CZÍ14I7 Ústí n*d LibiX ObéOt 554304 Ústi nad Lkbnťi
Kat .úžení: 774071 Dutí nad- Ladem List vlastnictví: 2840

V kat. d=ami jmu pozemky vedeny v jedné UmU4 řadě
ft Vlastnil:, jiný vpcávněitý iMntifikÁtůr Polil

Vlattnická právo
České republika ŮŮOŮŮOĎI-DŮI

PJfaVů hospoťlažsni r flWjétlt-éW 3 tátu
Cintnm plvřab prd Silniční dopravu, nůbřéži Ludvika 70B9S21#
Svobody 1222/12, Nové Měato, 11000 íraha 1

K Nnaovd testi
Pbsámky

Parcela i^érafnžj Ezoii pozemku__ Způsob využiti Způsob ochrany______
1631 442 zastavěni plc-ch< a

nádvoří
ÍOLIČástl js atavbat Ústí nad LaboiD-cen.tr w, č.p. 1344, adminis .
Stawba ířdjj bj půssKfcu p.S.í 1831

1832/3 164 Ů os tatni plocha jiné plechá

B1 Věcně prívs sloužící ve pmepÉch nemovitosti v části 8 ■ 0ez zapitu

C Věcná pi-iva litlžujici ne^iovitesti v čistí H vfetn* tOUVivej ldích údajů Bii zápisu

E Půtnimky S daLĚÍ obdobné údaje

Typ vzeadu

o ímůna vyměř otmovcu operátu
Forinnoat b

Parcele: 1831, PtlMSlk: 1232/3

PJ ontby a upozořněni - Bez zápisu

E JMbýyaci tituly a jiné podírlady zápisu

Listina
a Hospodářská smlouva 13/1987 ů převodu správy národniho majetku za dno 26.4.190B, 

i. 13/1907.
KiLVž: 305/1508 3-820038(1/1968-510

Pro: centrum služeb pra silniční dopravu,
1222/12, Nové Matů, 110OD Praha 1

nábřeží Ludvika Svobod/ HČ/lňO: 70898219

o Kupní áňilouvi Vil 5163/19'98 E& -dne 30.5.159-S rprá^rii ýéinky Vkladů ků dni 1.7.1998 .
EOLVZ.: B61/1998 E-32OG86L/199B-51D

PZO: Centrum služeb pro silniční dopravu. 
1222/12, Nově Msto, 11000 Frat.a 1

nábieti Ludvika Svobody RČ/IČO: 1 OB98219

□ Jiná listina či #10 5579/2500 Břízováti listina ze lot 20,12.2000, t j . 557fi/G0-KM.
BQLV1:190/2001 Z-82D0180/200L-510

Piů: CiDtrmi služeb pro silniční dopravu, nábřeží Ludvika Svobody fiČ/IČO; 7Q89821S 
1222/12, Bcvě Město, 11000 Praha 1

c Jiná listina číslo 432/2051 Rozhodnutí Ministerstva dopravy a spojů ČR it dne 1.2.20Dl, 
dodatek 4.1 i® zřizovací li stíná-změna ídantiflkačníhe čisl*.

ROLVZ:519/2 001 Z■82 DO S19/2 001-51Ď
Pků.'____________

NtaovltWti iimi v iJienním obvodu, vo Ac*ť4e cryfcertJvá atďtaí správu řata»trp w+il ffl
Sacojtrdlni úfrd pco Úrteckí kraj, tatMtrflni piacovzSti Ůecl nad Líbán, kůd: 510.

Btrar.a 1

6



Číslo smlouvy CSPSD: CSPSD/111/2023
Číslo smlouvy ŘSD: 01EK-001528

Výtisk: elektronický
C CENTRUM SLUŽEB

PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující. at?v evidovaný k datu 22., uí, ÍCPi QS;44:ů4

Ůkrtasi Ctt) 427 Ůa-tí nad Libám Qhec: 554 fi p4 Ů>ti nad Labem
Kat.úteT.L i 174571 Ústi nad Labem List vlastnictví.: 3640

V kať. ůsenti j-aou pozímky vedeny v ;edn-é ČíSilni řad"

Id s Lina

Centrixd iiuieb pro 3Ílolčni dopravu, ťtábřiií Ludvika Svobody RČ/IČC': 70S9821Í
122 2/12, Nové Mtatbv J1DC0 Praha 1

Vyhotoví ij

Jteaovif bst i 
Ka ta a tra I n-í

bani to váných joidní •kolicíe-Jtjřcfi Jednotek ŽŠPfjj * patTceláni - Bai i&piau

ykúriává st-átr.i správu katastru nejnov-ltoscí ČR;

Správní Dodatek uhrazen

7



Číslo smlouvy CSPSD: CSPSD/111/2023
Číslo smlouvy ŘSD: 01EK-001528

Výtisk: elektronický

Příloha č. 3

C CENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

C
 CENTRUM SLUŽEB

PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

CÍeIlF pffkaZU řediTt-le P/2023/08/4 
C.j.: CSP5D/1OD/E552/2023

Příkaz ředitele k vyhlášeni trvalé ne potřebnost i majetku 
a způsobu jeho převodu - Ústí nad Labem (středisko 23000)

Předložené informace likvidační komise, které uvedla ve svém zápisu zjednáni dne 1.3.2023, beru na věcomí 
a přiklá ním se k uvedené tiu de poručeni likvidačr i komise, vyjma '.váženi víceúčelového vysavače značky 
Karchertyo wd6p prémium, inv. č. 23-05616 . Podle ustanoveni 5 14 odst. 7 zákona č. 219/2DD0 5b.,o majetku 
České republiky a jejím vystupováni v právních vztazích, ve zněni pozdě, čích předpisů (dále jen ,ZM5bj, 
vydávám toto

ROZHODNUTÍ
I. Na základě zápisu z jednáni likvidační komise za dna 1.3.2023 majetek uvedený v přileze tohoto příkazu 

řešitele, který je majetkem státu s příslušnosti' hospodařit pro státní příspěvkovou Ewganizad Centrum 
služeb pra sin ční dopravu (dále jen rC5PSD'j, je pro- tuto organizaci trvala nepotřebný ve smyslu 
ustanoveni § 14-odst. 7 ZkK.

II. 5 majetkem bude naloženo způsoby a za podmínek ZMS, a to bezúplatný převod v resortu dopravy nebo 
Úřadu pro zastupováni státu ve věcech majetkových, přičemž je nutné zaj štít před převodem majetku 
řádné náhradní prostory pra lokalizované pracovníky C5P5D.

III. Za splněri toheto rozhodnutí, tedy zajištěni přerodu na organizaci v resortu dopravy nebo převod Úrada 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, včetne uzavření smlouvy, předáni nájemních smluv 
a předám majetku a jeho vyřazení z evidence C5P5D odpovídá Mgr. Dominika Písecká, vedouc! odděleni 
hospodářské správy.

IV. Termín pro převedení majetku a vyřazeni z operativní evidence se stanovuje ne,déle do 31.12.2023.

ODŮVODNĚNÍ
V. Ma.etek nenapňuje í 9 odst. 1 ZMS, tento majetek státní příspěvková organizace C5P5D nepotřebuje 

k plnění úkolů, které jsou předmětem jeji činnosti.

ZÁVĚR
VI. Nedílnou součásti příkazu ředitele P/2 02 3/08/4 je příloha č. 1 Seznam majetku k vyřazeni v lokalitě Ústi 

nad LabEm.
VIL Tento přikaž ředitele Je platný a účinný od 7.8.2023 do přepisu majetku v katastru nemovitosti.

Vlil, 5 o h i Edem na shora uvedené rozhodla ředitelka tak, jak je ve výrocích u rod Eno

V Praze dne 7.8.2023

....... .........

.............. 
.............................. 
.............

CMlib-i pč-dí-p-; J 119.

.......................
Drt j- jO2S.lj53.C-T
144705+ŮIt)Ů

Centrum služeb pro silniční caprevu, stěřní príspeufaavB arganizace
nábřeží Ludvíka Svobodí 1222/12^ 110 15 P^dKd 1
IČO: 70590219. DIČ:CZ?Da9E21S

+120 225 131713
podatelna  ̂upsd.cz

www.upsri.cz

8

upsd.cz
http://www.upsri.cz


Číslo smlouvy CSPSD: CSPSD/111/2023
Číslo smlouvy ŘSD: 01EK-001528

Výtisk: elektronický
C CENTRUM SLUŽEB

PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

C
 CENTRUM SLUŽCE

PRO SILNIČNÍ dopravu

Sezn-am majetku k vyřazen v lokal tě Ústi nad Labem
Příloha č. 1

Por. 
číslo

Inventární 
čísla

btredúlui MŠd pC-lDÍkÝ Datum 
pořízení

Pořizovací hodnota
v Kč

Zůstatková 
hodnota v Kč

1. 10067 23000 budovo 31.12.1953 8 353 764.96 4 208 258,52
1. 10514 23000 ga ráž 18. 12.2012 2 445 624,39 1 582 B54,39
3. 10051 23000 po-zemek {zastaverá plocnaj 09.12.1958 348 800,00 348 BOO,0O
4. 10052 23000 pozemek 09.12.1958 B78 720,00 878 720,0’7

MEZISOUČn 12 026 919,35 7 018 632,91
5. 8140(36 23000 židle bravo, modrá 31.D5.2OO7 3 600,00 0.00
i B14035 23000 i dle bravo, mc-drá 31.05.2007 3 600,00 0.00
7. ■mh 23000 skřip lavřrna 31.05.2007 5 55100 0.00

1 mou 23000 židle bravo, modrá 31.05.2007 3 570,00 0.00
ft. 430446 23000 stul prtsez 31.05.2007 1 026,05 0.00

ID. 430443 23000 bmnik 31.05.2007 479.B3 0.D0
11. 430442 23000 odkládací stěna 31.05.2007 998,32 0.00

12. 430421 23000 odkládací stěna 31.05.2007 1 089,75 0.00
13. 430412 23000 kúrfsrřicrii itoíek 31.05.2007 1M24D 0.00

14. 430405 23000
skříň s nikou do e dveře na noře 
silo

31.05.2007 3 470,34 D.DQ

15. 430404 23000
skříň dole Zdver.nahoře 
dvír.sklo

31.05.2007 3 423,53 0.D0

U. 430403 23000 ikřiň šatní 31.05.2007 3 292,10 0.00
17. 334025 23000 skříň částečně proskleně 31.05.2007 17 200,00 0.00
18. 3D374 23000 automat c« otevíráni dveří 31.05.2007 11 622,00 0.00
19. 3D372 23000 lnicí pčistroj 31.05.2007 955.00 0.00

2D. 3D371 23000 hasicí přistroj 31.05.2007 955.00 0.00
21. 3D331 23000 hasicí přistroj práškový 31.05.2007 0,00 0.00
22. 3D330 23000 hasiči přístroj 31.05.2007 0,00 0.00
23. 3D316 23000 schůdky 31.05.2007 0,00 0.00

24. 3D312 23000 stolek televizní 31.05.2007 0,00 0.00
25. 3D3O5 23000 vysavač 31.05.2007 5 983,60 0.00
26. 5D252 23000 hasicí přistroj 31.05.2007 2 600,00 0.00
27. 3D223 23000 skříň 31.05.2007 2 000,00 0.00

28. 3D222 23000 skříň 31.05.2007 2 000,00 0.00
29. 5D163 23000 skřírki 31.05.2007 97D.D0 0.00
3D. 3D157 23000 skříňka 31.05.2007 740,D0 0.00
31. 30156 23000 skřirks 31.05.2007 74D,D0 0.00

32. 5D155 23000 skříňka 31.05.2007 1 240,D0 0.00
33. 30037 23000 hasicí přistroj 31.05.2007 420.00 0.00
34. 30023 23000 skříň kovová na spisy 31.05.2007 2 312.00 0.00

35. 300(30 23000 regál archivní 31.05.2007 435.60 0.00
35. 30013 23000 regál archivní 31.05.2007 435.60 0.00
37. 30012 23000 re-'Bl archivní 31.05.2007 435.60 0.00
38. 30011 23000 regál archivní 31.05.2007 435.60 0.00

39. 30010 23000 regál archivní 31.05.2007 435.60 0.00
40. 30009 23000 regál archivní 31.05.2007 435.60 0.00
41. 235099 23000 rtúi 31.05.2007 3 100,00 0.D0

42. 230517 23000
bojler elektrický smalt 511 akce
50 modei 2016

13.07.2020 6 912,00 0.D0

43. 230515 23000 odvlhčovat gLzaanti gz Ž91 27.09.2018 4 289.45 0.00

Centrum služeb pna silniční dopravu, statni přispntawa argsnizace
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/11.. 110 15 Praha 1
IČO: 7059B2Í9. 0I&CZ7BB821S

+430 225 131 713
podatelna  ̂cspsdxz

www.cspsd.c-

9



Číslo smlouvy CSPSD: CSPSD/111/2023
Číslo smlouvy ŘSD: 01EK-001528

Výtisk: elektronický
C CENTRUM SLUŽEB

PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

C centrum služeb
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

44. 230514 23000
skřiňka pod rohový stul

96.05.2017 6 254,67 0.D0

45. 230513 23000 rabovi sxůl 250x69x250 96.05.2017 12 629,09 0.D0

46. 230512 23M0
s <řir na dokumenty
WHQkISQI

96.05.2017 17 490..72 0.D0

47. 230511 23000
s cřir ra dokumenty
liKteHUiai

96.05.2017 17 490..72 0.D0

4E. Z3O51D 23009 5-křiií na rttwnenty 59x69x250 01.05.2017 1 739,77 O.DO
49. 230509 230DC kuchyňsko linka (sestava) 91.09.2016 ■ 503,39 0.D0
5D. 230505 23009 vsak kBňLEliřskh' britt. třesen 91.09.2016 1069.46 0.00

51. 230504 23009 >.-ěša kancelářsicý britt. třešeň 9S.04.2016 1069.46 0.00

52. 230501 23009
stolek ďCaĚm natře dáme ndl 
skli, celery

03.04.2016 49OT.4-5 0.D0

51 23O5OD 23009
dvpjkresla netře-dáme 102 
skli, celené 23.01.2013 10 306,70 0.D0

54. 230495 23009 roirterwifi rbJSig-Shnd 21.19.2011 1 329,09 O.DO
55. 230490 23009 snadni skřínka 21.10.2011 1641,50 0.00

56. 230459 23009 horní skřínka. 1 dvířka 21.10.2011 868.73 0.00
57. 23O4SE 23009 dřeravá skřínka 21.10.2011 3 H5.O8 0.00
56. 230437 23009 horní jkřinka. 2 dvířko 21.10.2011 1 255,27 O.DO
59. 230435 23009 horní skřínka, 1 dvířko 21.19.2011 868,73 0.00

□D. 230434 23009 dreiDvn skřínka 21.10.2011 3 H5.O8 0.00
61. 230433 23009 závěsná prosklená skřínku 31.05.2007 2 318,25 0.00
62. 230479 23009 počítačové přec. 31.05.2007 2 696,50 0.00

63. 230475 23009 rhp pg2ie ppožkDvý 31.05.2007 755.65 0.00
64. 230474 23009 rhp pgZEe práškový 31.05.2007 755.65 O.DO
65. 230471 23009 praskavý hasicí přistroj pgBle 31.05.2007 1 D7E.52 0.00
66. 230470 23009 práškový hasicí přistroj pgSle 31.05.2007 1 D7E.52 0.00

67. 230451 23009 kance irská čidle taurusFčerrw 31.05.2007 551,09 0.00
66. 230440 23009 kmctóřsko žídlo t»uni:,čemó 31.05.2007 551,09 0.00
69. 230451 23009 hasiči přistroj práškový cgtle 31.05.2007 1 071, DO 0.D0
7D. 230430 23009 hasiči přistroj práškový pgfile 31.05.2007 1071,00 0.00

71. 230429 23009 hasicí přistroj práškový pgSle 31.05.2007 1 071.DO 0.00
72. 230424 23009 hasicí přistroj práškový pgfile 31.05.2007 1071,00 0.00
73. 230423 23009 Elektronicko ochrano budavv 31.05.2007 21135,55 0.00
74. 230422 23009 Elektrický bojler 200 1 06.06.2017 13 191, DO 0.00

75. 212Q2D 23009 hasiči přistroj pg21 31.05.2007 239.10 0.00

76. 130655 23009
konferenční žid e triton block- 
dkl5

15.04.2013 2 513,64 O.DO

77. 130664 23009
konferenční cid e tritan black- 
dkl5

15.04.2013 2 513,64 O.DO

7E. 130555 23009 chladničko ie p-151sa 23.05.2011 490.96 O.DO

79. 130275 23009 skříň zavřena 31.05.2007 5 612,00 0.00
8D. 130972 23009 kortejner 31.05.2007 4400,00 0.00
U. 10013 23009 teefonni ústředna 51.05.2007 170 521,00 0.00

ME3S0UÍET 439 354,00 D,DO

CELKEM 12466273,35 7 508 632,91

Centrum služeb pra silniční okipravu, statni příspevkuMin organizace
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12L HO 15 Praha 1
IČO: 70595219. DIČ:CZ70395219

+420215 131713 
podatelna Ě1 cspsd.cz 

www.csfud.cz

10

cspsd.cz
http://www.csfud.cz

